
Mamy to! Kolejne szkoły na terenie gminy Staszów będą miały nowoczesne obiekty sportowe.
Samorząd pozyskał blisko pół miliona złotych ze środków unijnych na realizację projektu
„Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Staszów”. Obiekty powstaną do końca
2020 roku.

Staszowski samorząd nie zwalnia tempa inwestycji w rozwój bazy sportowej na terenie gminy. Już
wkrótce na terenie gminy powstaną kolejne, nowoczesne obiekty sportowe. W realizacji tych
inwestycji pomoże prawie 500 tysięcy złotych dotacji, którą gmina Staszów pozyskała  ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Umowę na dofinansowanie
staszowskiego projektu podpisali we wtorek Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Mariusz Gosek – członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Leszek
Kopeć - Burmistrz Miasta i Gminy Staszów. W uroczystym podpisaniu umowy wzięła udział również
Anna Krupka, wiceminister sportu i turystyki.

Projekt gminy Staszów opiewa na ponad 1,1 miliona złotych. Jego celem jest wykonanie modernizacji
kompleksu boisk sportowych przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Hieronima Łaskiego w
Staszowie oraz modernizacji boisk przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w
Czajkowie. Powstaną między innymi nowe boiska do piłki ręcznej, siatkowej i koszykowej,
zamontowane zostaną piłkochwyty, instalacje oświetlenia boisk. W ramach projektu zakupione
zostanie również niezbędne wyposażenie. Wszystko po to, by – jak podkreśla burmistrz Leszek Kopeć
– poprawić warunki do uprawiania sportu i dać młodzieży szansę na rozwój umiejętności i
uzyskiwanie coraz lepszych wyników sportowych.

– To, że sport w Staszowie funkcjonuje znacznie lepiej niż kiedyś, jest zasługą środków z
ministerstwa sportu i turystyki. Na przestrzeni ostatnich lat nasza mocno zaniedbana i przestarzała
infrastruktura sportowa wiele zyskała. Dzisiejsza umowa podpisana z panem Marszałkiem, jest dla
naszej gminy pierwszą w zakresie inwestycji sportowych. Dziękujemy za docenienie naszego
projektu i pozytywną ocenę - dodał burmistrz.

Słowa uznania dla działań samorządu gminy Staszów w zakresie infrastruktury sportowej wyraziła
Anna Krupka – wiceminister sportu i turystyki, która podkreśliła, że w ciągu ostatnich lat, pod
względem infrastruktury sportowej zmieniło się bardzo wiele. Przypomniała tutaj o budowie hali
sportowej przy Zespole Szkół nr 2, modernizacji stadionu miejskiego czy budowie kompleksu boisk
do sportów plażowych i modernizacji hali widowiskowo-sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Staszowie.





 


